

TIETOSUOJASELOSTE

Tässä tietosuojaselosteessa kuvataan, miten WD-40 Company ja sen tytäryhtiöt (käytämme tuonnempana nimitystä "**WD-40 Company**" sekä ilmaisia "**me**" ja "**meitä**") keräävät, käyttävät ja tuovat esille keräämiään henkilötietoja, kun käyt verkkosivustoillamme tai mobiilisovelluksissamme tai käytät niitä (näistä käytetään yksittäistä nimitystä "**Sivusto**" ja yhteisnimitystä "**Sivustot**"), otat yhteyttä asiakaspalvelutiimiimme, olet meihin yhteydessä sosiaalisessa mediassa, osallistut arvontoihimme tai kilpailuihimme tai olet muuten vuorovaikutuksessa kanssamme (tästä käytetään yhteisnimitystä "**Palvelumme**"). Käyttämällä sivustojamme ja palveluitamme suostut henkilötietojesi keräämiseen, käsittelyyn, käyttöön ja niiden luovuttamiseen tämän tietosuojalausunnon mukaisesti.

Klikkaa tästä , jotta saat kopion tästä tietosuojaselosteesta.

Tätä tietosuojaselostetta ei sovelleta tietoihin, jotka kerätään työnhakijoilta työhönoton yhteydessä, nykyisiltä ja entisiltä työntekijöiltä ja - niiden ollessa sovellettavia - niitä ei uovuteta nykyisille ja entisille työntekijöille ja alihankkijoille, jotka tarjoavat meille palveluja.

Tämä tietosuojaseloste on laadittu englannin kielellä ja käännetty paikallisille kielille paikallisten tietosuojalakien edellyttämällä tavalla. Jos tämän tietosuojaselosteen englanninkielisen version ja sen käännöksen välillä on ristiriitaisuuksia tai epä johdonmukaisuuksia, englanninkielistä alkuperäisversiota on pidettävä ensisijaisena lähteenä.

Sisältö

1. Kerättävät tiedot
2. Tietojen käyttö
3. Tietojen jakaminen ja luovuttaminen
4. Markkinointia koskeva viestintä
5. Turvallisuus
6. Evästeet, analytiikka ja muu seurantateknologia
7. Muita verkkosivustoja koskevat linkit
8. Tietojen säilyttäminen
9. Lapset
10. Tietojen päivittäminen
11. Yhteydenotot
12. Tietosuojaselostetta koskevat muutokset
13. Maa-/alue-/osavaltiokohtaiset säännökset

1. Kerättävät tiedot

Keräämme eri henkilötietoryhmiin jaettuja henkilötietoja riippuen keskinäisen vuorovaikutussuhteemme tavasta. Alla luetellaan tärkeimmät henkilötietoryhmät ja niiden tyypit, joita mahdollisesti keräämme ja käsittelemme.

- **Yhteystiedot:** Silloin kun luot tilin sivustoillamme, tilaat uutiskirjeemme tai postituslistamme, osallistut kilpailuun, lunastat kampanjatuotteen tai osallistut arvontaan tai muulla tavoin kommunikoit kanssamme tai olet yhteydessä meihin, saatamme kerätä talteen nimesi, tittelisi,

sähköpostiosoitteesi, postiosoitteesi, puhelinnumerosi, syntymäaikasi, ammattisi ja harrastuksesi.

- **Tunnisteet:** Saatamme kerätä IP-osoitteesi, käyttäjänimesi, käyttäjätilinumerosi, salasanasi ja muita turvallisuustietoja tietojen todentamista ja tilille pääsyä varten, kun käyt sivustoillamme.
- **Sijaintia koskevat tiedot:** Kun käyt sivustoillamme, saatamme kerätä tietoja, jotka koskevat yleistä maantieteellistä sijaintipaikkaasi tai yksittäistä aluetta, josta käsin käytät sivustoamme.
- **Käyttöä koskevat tiedot:** Jos käyt sivustoillamme, saatamme kerätä tietoja Internetistä tai muusta sähköisestä toiminnastasi, johon sisältyvät selaus- ja napsautushistoriasi, laitetyypit, käyttöjärjestelmäsi, selainasetuksesi, IP-osoitteesi, kieliasetukset ja sivuston käyttötiedot mukaan luettuna tiedot siitä, miten navigoit sivustolla, muilla verkkosivustoilla ja Internetissä.
- **Profiilit sosiaalisessa mediassa:** Kun olet yhteydessä meihin tai sivustoihimme sosiaalisen median erilaisten verkostojen kautta esim. siten, että osoitat pitäväsi sisällöstämme Facebookissa tai kun seuraat meitä tai jaat sisältöämme Facebookissa, Twitterissä, Snapchatissa, LinkedIn:issä, Instagramissa tai muilla sivustoilla, saatamme saada tietoja näistä sosiaalisista verkostoista, mukaan luettuna profiilitietosi, sosiaalisen median tiliisi liitetty käyttäjätunnuksesi ja kaikki ne tiedot, joiden jakamiseen sosiaalisessa verkostossa olet antanut luvan kolmansille osapuolille.
- **Käyttäjän luoma sisältö:** Tallennamme kommentisi ja mielipiteesi, kun otat meihin yhteyttä suoraan, esim. sähköpostitse, puhelimitse, postitse tai täyttämällä verkkolomakkeen tai osallistumalla verkkokeskusteluun. Tallennamme myös mielipiteesi ja kommenttisi, jotka liittyvät kyselyihin vastaamiseen, arvontoihin ja kampanjoihin.
- **Audiovisuaaliset tiedot:** Jos käyt toimistossamme tai tapahtuma-alueemme esittelytilassa, osallistut johonkin kampanjaamme tai kilpailuumme tai lähetät meille valokuvia tai videoita, voimme kerätä ääntä koskevia tietoja sekä sähköisessä muodossa olevia tietoja, valokuvauksellisia, visuaalisia tai vastaavia tietoja mukaan luettuna videot, valokuvat sekä äänitallenteet.
- **Kaupalliset tiedot:** Saatamme kerätä talteen merkintöjä ostamistasi ja vastaanottamistasi tuotteista tai palveluista tai silloin, kun olet harkinnut tuotten ostamista sekä muita ostoksia tai palveluja koskevaa ostohistoriaasi. Tämä tapahtuu silloin, kun kysyt meiltä ostamastasi tuotteesta tai informoit meitä ostamistasi tuotteista.
- **Päätelmät:** Yhdistämme eri lähteistä saamiamme tietoja julkisesti saatavilla oleviin tietoihin, jotta voimme tehdä päätelmiä ostokäyttäytymisestä. Saatamme esimerkiksi yhdistää käytettävissä olevia tietojamme niihin tietoihin, joita olemme keränneet: (i) offline- ja online-tilassa, (ii) muilla kolmansien osapuolten sivustoilla, (iii) eri laitteilla kuten tietokoneilla ja mobiililaitteilla sekä (iv) kolmannelta osapuolelta. Voimme myös käyttää tietoja yllä kuvatuista ryhmistä luodaksemme sinusta profiilin, joka heijastaa mieltymyksiäsi, luonnettasi, käyttäytymistäsi ja asenteitasi.

Emme kerää tai käsittele henkilötietoja, jotka liittyvät rotuun tai etniseen alkuperään, poliittisiin mielipiteisiin, uskontoon tai filosofiseen vakaumukseen, terveyteen tai sairauteen, rikolliseen taustaan, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettisiin tai biometrisiin tietoihin, seksuaaliseen elämään tai seksuaaliseen suuntautumiseen (esitetään jäljempänä nimikkeellä "Arkaluonteiset henkilötiedot"). Älä lähetä tai ilmoita meille arkaluonteisia henkilökohtaisia tietoja. Saatamme kuitenkin pyytää sinua ilmoittamaan meille terveydentilaasi tai mahdolliseen sairauteesi liittyviä tietoja, mikäli tämä on tarpeen tuotteidemme tai pakkaustemme analysoimiseksi ja niihin liittyvien tapausten käsittelemiseksi. Lisäksi käsittelemme tällaisia tietoja silloin kun keskustelet niistä puhelimitse

edustajiemme kanssa tai olet muulla tavalla antanut vapaaehtoisesti näiden tietojen käsittelyyn.

Ellei henkilötietojasi keräämisen yhteydessä toisin mainita, sinun on annettava meille mahdollisesti pyytämämme henkilökohtaiset tietosi silloin kun ne ovat välttämättömiä sekä tarkoituksenmukaisia ja joita käytetään vain alla kuvattuihin tarkoituksiin. Jos emme saa pyydettyjä tietoja, emme ehkä pysty tarjoamaan sinulle tarvitsemiasi palveluita tai sinulle tarpeellista tietoa, jolloin alla kuvatut tavoitteemme jäävät saavuttamatta.

2. Tietojen käyttö

Käytämme henkilökohtaisia tietojasi seuraaviin tarkoituksiin:

- **Tiedustelut ja pyynnöt:** Käytämme yhteystietojasi, tunnistetasi ja kaupallisia tietojasi, kun vastaamme tiedusteluihisi, valituksiisi ja ehdotuksiisi.
Tietojenkäsittelyn oikeudellinen perusta: Oikeutettuun etuumme kuuluu se, että voimme käsitellä asiakkaiden sivustojamme ja palveluitamme koskevia tiedusteluja, valituksia ja ehdotuksia tarkoituksenmukaisella ja ajallisesti sopivalla tavalla.
- **Analyttiset tarkoitukset:** Käytämme sinua koskevia tunnistetasi, käyttötietoja, maantieteellisiä sijaintitietojasi, kaupallisia tietojasi, sosiaalisen median profiilejasi ja tuottamaasi sisältöä sekä teemme niistä päätelmiä, jotta voimme analysoida mieltymyksiä, trendejä ja tilastoja.
Tietojenkäsittelyn oikeudellinen perusta: Oikeutettu etumme parantaa sivustojamme ja palveluitamme laatua ja niiden kautta arvioidaan työntekijämme ja alihankkijoidemme suoritusta ja antamaasi suostumusta tietojenkäsittelyyn.
- **Käyttö markkinoinnissa ja mainonnassa:** Käytämme yhteystietojasi, tunnistetasi, kaupallisia tietojasi, käyttötietoja, maantieteellisiä sijaintitietojasi, sosiaalisen median profiilejasi ja siellä tuottamaasi sisältöä, audiovisuaalisia tietoja ja päätelmiä, jotta voimme lähettää sinulle uutiskirjeemme, parantaa markkinointia koskevia toimenpiteitä, luoda sosiaaliseen mediaan julkaisuja tai mainoksia ja voimme tarjota sinulle tietoja meistä henkilökohtainen markkinointiviestintä tähän mukaan luettuna.
Tietojenkäsittelyn oikeudellinen perusta: Suostumuksesi
- **Tarjoukset ja kampanjat:** Käytämme yhteystietojasi, tunnistetasi, kaupallisia tietojasi, käyttötietoja, sosiaalisen median profiilejasi, audio-visuaalisia tietojasi, tuottamaasi sisältöä, maantieteellistä sijaintiasi, ja käytämme päättelymenetelmää, jotta voit osallistua kampanjoihin, kilpailuihin, erityistapahtumiin, arvontoihin ja muihin tarjouksiin/kampanjoihin (esim. siten, että lähetämme sinulle muistutusviestejä tai palkintoa koskevia ilmoituksia ja siirrämme henkilökohtaisia tietojasi kampanjan toteutuskumppaneillemme).
Tietojenkäsittelyn oikeudellinen peruste: Henkilökohtaisten tietojasi käsittely tätä tarkoitusta varten perustuu siihen, että asiaankuuluvien kampanjan kaikkia ehtoja ja suostumukseesi kuuluvia määräyksiä noudatetaan.
- **Sivustojen ja palveluiden ylläpito ja parantaminen:** Käytämme yhteystietojasi, kaupallisia tietojasi, tunnistetasi, tuottamaasi sisältöä, sosiaalisen median profiilejasi, maantieteellistä

sijaintiasi koskevia tietoja, audiovisuaalisia tietoja ja käyttötön liittyviä tietoja voidaksemme parantaa palveluitamme ja sivustojamme ja tarjota sekä ylläpitää sivustojemme toiminnallisuutta. Tämän avulla voimme diagnosoida teknisiä ja palvelua koskevia ongelmia sekä hallinnoida sivustojamme.

Tietojenkäsittelyn oikeudellinen perusta: Oikeutettu etumme parantaa sivustojamme ja palveluitamme ja sen pohjalta arvioidaan työntekijöidemme ja alihankkijoidemme suorituskyykyä.

- **Turvallisuus ja petostentorjunta:** Käytämme yhteystietojasi, sinua koskevia tunnisteita, kaupallisia tietoja, sosiaalisen median profiilejasi, tuottamaasi sisältöä, sijaintia koskevia tietoja ja käyttötietojasi sekä audiovisuaalisia tietoja sekä päätelmämenetelmää sivustojemme ja palveluidemme suojaamiseksi; tällä pyrimme suojelemaan yritystämme, tytäryhtiötämme, työntekijöitämme ja muita henkilöitä sekä estämään petokset, varkaudet ja väärinkäytökset.
- Tietojenkäsittelyn oikeudellinen perusta: Oikeutettu etumme suojelee organisaatiotamme ja sillä estetään petoksia, varkauksia ja väärinkäytöksiä.
- **Oikeudelliset tiedot:** Käytämme yhteystietojasi, sinua koskevia tunnisteita, sosiaalisen median profiilejasi, kaupallisia tietoja, tuottamaasi sisältöä, sijaintitietoja, käyttötietoja, audiovisuaalisia tietoja ja käytämme päätelmämenetelmää noudattaaksemme lakisääteisiä velvoitteitamme. Näihin kuuluvat raportointivaatimukset puolustaaksemme yritystämme oikeudenkäynneissä ja suojellaksemme yritystämme ja omaisuuttamme, työntekijöitämme ja muita henkilöitä oikeusprosessien kautta.
Tietojenkäsittelyn oikeudellinen perusta: Oikeutetut etumme suojelevat organisaatiotamme, ja niiden on sovittava yhteen lakisääteisten velvoitteidemme kanssa.

3. Tietojen jakaminen ja luovuttaminen

Jaamme henkilötietoja tuonnempana selostetuissa tapauksissa tai muuten tässä tietosuojaselosteessa kuvatulla tavalla.

Palveluntarjoajat: Voimme jakaa henkilötietoja myyjien ja palveluntarjoajien kanssa, jotka tukevat palveluitamme, sivustojamme ja liiketoimintaamme ja jotka tarvitsevat pääsyä tällaisiin tietoihin. Näiden tietojen avulla he voivat suorittaa erilaisia tehtäviä puolestamme (kuten esim. verkkosivuston ylläpito, analytiikka, sähköpostin toimitus, markkinointi, vakuutus, varastointi- ja varastopalvelut, asiakastukipalvelut sekä kampanjoiden, kilpailujen ja arvontojen hallinto, tuomarointi ja palkintojen luovuttaminen). Joissakin tapauksissa myyjä tai palveluntarjoaja voi puolestamme kerätä tietoja suoraan sinulta.

Tytäryhtiöt: Voimme jakaa henkilötietoja emoyhtiömme, tytäryhtiöidemme, osakkuusyhtiöidemme tai niiden seuraajien tai toimeksiantajien kanssa ja näiden yhtiöiden sisäisessä käytössä.

Markkinointi-/analytiikka-/mainontakumppanit: Voimme jakaa henkilötietoja kolmannen osapuolen markkinointi-, analytiikka- tai mainontakumppaneille, mukaan luettuna sosiaalisen median alustat ja verkostot, sekä kaupallisiin tarkoituksiin kuten esim. lähettämällä sinulle markkinointisähköpostia ja mainoksia.

Alakohtaiset **asiantuntijat:** Voimme jakaa tietoja alakohtaisille asiantuntijoille kuten esim. lakimiehille, pankkiireille, tilintarkastajille ja vakuutuksenantajille heidän alakohtaisten palveluidensa voimassaoloaikana.

Julkishallinnon yksiköt: Jaamme tietoja sääntely- ja julkishallinnon yksiköille kuten esim. viranomaisille, hallinto-, lain täytäntöönpano- ja sääntelyviranomaisille, veroviranomaisille, yritysrekistereille ja muille julkisille virastoille tai viranomaisille, jos katsomme sen tarpeelliseksi, jotta täytämme sovellettavissa laissa, asetuksissa, oikeudellisissa prosesseissa ja muulla tavalla määrätyt velvoitteet. Tähän kuuluu yhteistyö lain täytäntöönpanoviranomaisten kanssa silloin, kun se meidän mielestämme on asianmukaista, oikeussuojakeinojen hankkiminen tai vahinkojemme rajoittaminen sekä sopimustemme, laillisten oikeuksiemme tai muiden tahojen oikeuksien täytäntöönpano tai suojaaminen; tämä käsittää myös sen, että vastaamme meitä kohtaan esitettyihin vaateisiin.

Yritysten liiketoimien vastaanottajat. Saatamme jakaa tietoja potentiaalisten sijoittajien, ostajien, sulaumakumppaneiden ja heidän neuvonantajien kanssa, jos: (i) myymme tai siirrämme tai harkitsemme koko liiketoimintamme tai omaisuutemme myyntiä tai sen yhden osan myyntiä tai siirtoa toiselle osapuolelle tai (ii) harkitsemme tai osallistumme mihin tahansa yrityskohtaiseen uudelleenjärjestelyyn. Tämä saattaa tarkoittaa esim. yrityksen muuntamista, fuusiota, myyntiä, yhteisyrityksen perustamista, jakamista, siirtoa tai sijoittamista liittyen omistajuuteemme, liiketoimintaamme tai toimintoihimme joko kokonaan tai osittain.

Suostumuksellasi tai johdollasi. Voimme jakaa tietoja kolmansien osapuolten kanssa aina silloin kun annat suostumuksesi tähän tai olet ohjaamassa tällaista jakamista.

Muut syyt: Voimme jakaa tietoja muista sinulle esittämistämme syistä.

Henkilötietojasi voidaan siirtää kolmansille osapuolille asuinmaasi ulkopuolelle edellä mainittuja tarkoituksia varten. Käyttämällä sivustoja tai palveluita hyväksyt sen, että henkilötietojasi voidaan siirtää ja käsitellä oman lainkäyttöalueesi ulkopuolella ja että muihin maihin siirrettyihin henkilötietoihisi sovellettavat tietosuojalainsäädännöt ja -määräykset voivat poiketa oman asuinmaasi laeista. Kun suoritamme näitä siirtoja, ryhdymme toimiin, joiden tarkoituksena on varmistaa se, että henkilötietosi suojataan asianmukaisesti ja ne siirretään asiaankuuluvien tietosuojalakien vaatimusten mukaisesti.

4. Markkinointia koskeva viestintä

Voit kieltäytyä vastaanottamasta markkinointi - tai mainossähköpostia ja uutiskirjeitä käyttämällä "peruuta tilaus" -linkkiä tai -mekanismia, joka on näkyvissä meiltä saamissasi viesteissä. Voit myös pyytää markkinointi- tai mainossähköpostien kieltämistä ottamalla meihin yhteyttä yhdellä tämän tietosuojaselosteen Ota yhteyttä -osiossa määritetyllä tavalla. Kun olemme saaneet pyynnön käsitellä markkinointisähköpostien lopettamista koskevan pyyntösi, lopetamme tietojesi käytön tällaisiin tarkoituksiin veloituksetta.

5. Turvallisuus

Noudatamme yleisesti hyväksyttyjä alan standardeja, jotta pystymme suojaamaan meille lähetetyt henkilötiedot, ja olemme toteuttaneet sopivassa määrin teknisiä, organisatorisia, hallinnollisia ja konkreettisia toimenpiteitä henkilötietojen salaamiseksi. Mikään Internetin välityksellä tapahtuva tiedonsiirtotapa tai sähköinen tallennusmenetelmä ei kuitenkaan ole täysin 100 %:n varma. Siksi emme voi taata sen ehdotonta turvallisuutta, ja haluammekin kehottaa sinua käyttämään verkkosivustoja varoen ja jakamaan tietoja huolellisesti.

6. Evästeet, analytiikka ja muu seurantateknologia

Evästeet ja seurantateknologia: Kun käytät verkkosivustoa, me (ja kolmannen osapuolen yritykset, joiden kanssa työskentelemme) voimme kerätä ja tallentaa tiettyjä tietoja käyttämällä tekniikoita

kuten esim. palvelinlokeja, evästeitä, verkkojäljitteitä, selkeitä gif-tiedostoja, tunnisteita, e-tunnisteita, flash-evästeitä, lokitiedostoja, pikseleitä, koodia, Javascript-paketteja, mobiilimainonnan tunnuksia (esim. Facebookin ID - tunnusta tai Googlen mainostunnusta), laitteiden välisiä linkityksiä ja vastaavia tekniikoita. Kerätyt tiedot sisältävät tietoja toiminnastasi sivustoillamme, IP-osoitteesi, selaimesi tai käyttöjärjestelmäsi tyyppin ja version, laitetunnukset ja tietoa, joka liittyy demografiaan ja päätelmämenetelmällä saatua tietoa mielenkiintosi kohteista. Tähän kuuluu lisäksi verkkosivustomme kautta välittämäsi tieto tai viestintä.

Voimme käyttää näitä tietoja, jotta pystymme käsittelemään yleisiä käyttö- ja volyymitilastoja ja sitä, miten käyttäjät navigoivat sivustoillemme ja niiden ympärille, millaista sisältöä he katselevat tai käyttävät ja millaisia palveluja he ovat hankkineet. Voimme myös käyttää näitä tekniikoita seurataksemme mieltymyksiäsi ja profiilitietojasi ja antaaksemme kolmansille osapuolille mahdollisuuden tarjota analyysi- ja mainospalveluja sekä mainoksia puolestamme Internetissä ja mobiilisovelluksissa. Mainonnan yhteistyökumppanimme voivat esimerkiksi käyttää sivustojemme käyntitietojasi, jotta he voivat kohdentaa mainontaa sinulle muilla verkkosivustoilla ja mobiilisovelluksissa nykyisellä laitteellasi tai muilla käyttämilläsi laitteilla. Käyntitietosi voivat täsmätä selaimiisi tai laitteisiisi, jos kirjaudut samaan verkkopalveluun useilla laitteilla. Nämä kolmansien osapuolten kumppanit voivat käyttää näitä tietoja omiin mainonta-, analytiikka-, määritys- ja raportointitarkoituksiinsa.

Lisätietoja kiinnostuksen kohteisiin perustuvasta mainonnasta, seurantatekniikoista ja tietojen luovutuksen kieltämisestä löydät osoitteessa: <http://www.aboutads.info/choices>. Jos haluat poistaa henkilötietojesi jakamisen kuluttajan käyttäytymiseen liittyvään kontekstuaaliseen mainontaan tai kohdennettuun mainontaan, joka tapahtuu verkkoseurantateknologian kautta, napsauta Hallinnoi evästeitä -linkkiä verkkosivustomme alatunnisteessa ja poista käytöstä kaikki ne evästeet, jotka eivät ole ehdottoman välttämättömiä.

Älä seuraa signaaleja: Joissakin selaimissa on "Älä seuraa" -ominaisuus. Sen avulla voit ilmoittaa vieraillemillesi verkkosivustoille, että et halua niiden seuraavan verkkotoimintaasi. Nämä ominaisuudet eivät kuitenkaan vielä ole yhdenmukaisia eri selaimissa. Sivustojamme ei siis ole tällä hetkellä määritetty siten, että ne pystyvät vastaamaan näihin signaaleihin. Lisätietoja Älä seuraa -signaaleista löydät osoitteessa <https://allaboutdnt.com/>.

Google Analytics: Käytämme Google Analyticsin tarjoamia analytiikkapalveluja. Lisätietoja siitä, kuinka Google käyttää tietoja käydessäsi sivustoillamme tai käyttäessäsi niitä, löydät osoitteesta: www.google.com/policies/privacy/partners. Jos haluat kieltää tietojen käytön, Googlella on tähän työkalu, joka on saatavilla osoitteessa <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>.

7. Muita verkkosivustoja koskevat linkit

Sivustoillamme voi olla linkkejä muille verkkosivustoille tai sovelluksiin, joiden tietosuojakäytännöt voivat poiketa omistamme. Jos lähetät henkilötietojasi jollekin näistä verkkosivustoista tai sovelluksista, tietojasi hallitaan niiden omilla tietosuojaa koskevilla selosteilla. On hyvä lukea jokaisen käyttämäsi verkkosivuston oma tietosuojaseloste läpi.

8. Tietojen säilyttäminen

Säilytämme henkilötietojasi niin kauan kuin se on tarpeellista, jotta voimme tarjota sinulle palveluita laillisiin ja olennaisiin liiketoimintatarkoituksiin kuten esim. tietopohjaisten liiketoimintapäätösten tekemiseen, lakisääteisten velvoitteidemme noudattamiseen ja riitojen ratkaisemiseen.

Henkilötiedot on kerätty, niitä on pidetty hallussa ja käsitelty tiettyä tarkoitusta varten eikä niitä säilytetä pidempään kuin mikä on välttämätöntä. Henkilötietojen säilytysajat vaihtelevat sen mukaan, kuuluvatko tiedot lakisääteisen liiketoimintarekisterin piiriin.

9. Lapset

Emme tietoisesti kerää tai tallenna mitään henkilötietoja keneltäkään alle 13-vuotiaalta. Jos saamme tietää, että olemme keränneet tai tallentaneet henkilötietoja alle 13-vuotiaalta henkilöltä, poistamme tällaiset henkilötiedot tiedostoistamme. Jos olet lapsen vanhempi tai huoltaja ja uskot, että olemme keränneet tahattomasti lapsesi henkilötietoja, ilmoita siitä meille välittömästi lähettämällä sähköpostia osoitteeseen: privacy@wd40.com.

10. Tietojen päivittäminen

Sinulla on oikeus milloin tahansa pyytää pääsyä tarkastelemaan henkilötietojasi ja pyytää meitä korjaamaan näitä tietoja. Jotta pääset tarkastelemaan, muuttamaan tai päivittämään hallussamme olevia tietojasi, ota meihin yhteyttä käyttämällä kohdassa 11 olevia yhteystietoja.

11. Yhteydenotot

Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita, jotka liittyvät tietosuojakäytäntöihimme tai tähän tietosuojaselosteeseen, voit ottaa meihin yhteyttä kirjoittamalla tai lähettämällä sähköpostia alla olevaan osoitteeseen:

WD-40 Company

Huom. Privacy

Osoite: 9715 Businesspark Avenue, San Diego, CA 92131

Sähköposti: privacy@wd40.com.

12. Tietosuojaselostetta koskevat muutokset

Saatamme ajoittain tarkistaa tai päivittää tätä tietosuojaselostetta. Yllä oleva viimeisin päivityspäivämäärä ilmoittaa sen päivämäärän, jolloin päivitys on viimeksi tehty. Päivitetty tietosuojaseloste julkaistaan sivustoillamme. Jatkamalla palveluiden tai sivustojen käyttöä sen jälkeen kun olemme julkaisseet tarkistetun tietosuojaselosteen hyväksyt tarkistetun tietosuojaselosteen.

13. Maa-/alue-/osavaltiokohtaiset säännökset

Kalifornia

Jos asut Kaliforniassa, seuraavat lisäsäännökset koskevat sinua.

Shine The Light: Jos asut Kaliforniassa, tämä osio koskee sinua. Kalifornian Shine the Light - laki (Kal. Siv. Laki § 1798.83) sallii Kalifornian asukkaiden pyytää tiettyjä tietoja siitä, miten heidän tietojensa jaetaan kolmansille osapuolille näiden kanssa tapahtuvaan suoramarkkinointiin. Jos asut Kaliforniassa ja haluat tehdä tällaisen pyynnön, lähetä sähköpostia osoitteeseen privacy@wd40.com ja lisää sähköpostiviestisi aihekenttään "CA Shine the Light".

Kalifornian kuluttajansuojalain (CCPA) salassapitoa koskevat tiedot:

Keräämiemme henkilötietoja lähteet: Viimeisten 12 kuukauden aikana olemme keränneet tietojaseuraavista henkilötietoryhmistä: yhteystiedot, tunnisteeet, sosiaalisen median profiilit, käyttäjän luoma sisältö, kaupalliset tiedot, maantieteellisen sijainnin tiedot, käyttötiedot, audiovisuaaliset tiedot ja päätelmät. Lisätietoja keräämistämme tietopisteistä ja tällaisen tietojen keräämisen lähderyhmistä annetaan edellä kohdassa 1.

Tarkoitukset, joihin käytämme henkilötietoja: Keräämme henkilötietoja edellä kohdassa 2 kuvattuihin liiketoiminnallisiin ja kaupallisiin tarkoituksiin.

Henkilötietojen myynti tai jakaminen: Edellisten 12 kuukauden aikana olemme "myyneet" tai "jakaneet" (kuten nämä termit on määritelty CCPA: ssa) seuraaviin henkilötietoryhmiin kuuluvia tietoja: tunnisteeet, kaupalliset tiedot, paikkatiedot, internet- tai sähköiset käyttötiedot ja päätelmät. Emme tietoisesti ja tahallisesti kerää, myy tai jaa alle 16-vuotiaiden henkilöiden henkilötietoja.

Arkaluonteisten henkilötietojen käyttö tai luovuttaminen: Edellisten 12 kuukauden aikana emme ole käyttäneet tai luovuttaneet arkaluonteisia henkilötietoja tarkoituksiin, joihin sovelletaan CCPA: n mukaista oikeutta rajoittaa tietojen käyttöä ja luovuttamista.

Tietojen luovuttaminen liiketoiminnallisessa tarkoituksessa: Viimeisten 12 kuukauden aikana olemme luovuttaneet seuraaviin henkilötietoryhmiin kuuluvia tietoja edellä kohdassa 3 esitettyjä liiketoiminnallisia tarkoituksia varten seuraaville vastaanottajaryhmille:

<i>Henkilötietoryhmä</i>	<i>Vastaanottajaryhmät</i>
Yhteystiedot	palveluntarjoajat, tytäryhtiöt, alakohtaiset ammattilaiset, julkisyhteisöt
Yksilölliset tunnisteeet	palveluntarjoajat, tytäryhtiöt, alakohtaiset asiantuntijat, markkinoinnin, analytiikan ja mainonnan yhteistyökumppanit
Sosiaalisen median profiilit	palveluntarjoajat, tytäryhtiöt, alakohtaiset ammattilaiset, markkinoinnin, analytiikan ja mainonnan yhteistyökumppanit
Käyttäjän luoma sisältö	palveluntarjoajat, tytäryhtiöt, alakohtaiset asiantuntijat, markkinoinnin, analytiikan ja mainonnan yhteistyökumppanit
Kaupalliset tiedot	palveluntarjoajat, tytäryhtiöt, alakohtaiset asiantuntijat, julkishallinnon organisaatiot, markkinoinnin, analytiikan ja mainonnan yhteistyökumppanit
Käyttötiedot	palveluntarjoajat, tytäryhtiöt, markkinoinnin, analytiikan ja mainonnan yhteistyökumppanit
Maantieteellisen sijainnin tiedot	palveluntarjoajat, tytäryhtiöt, markkinoinnin, analytiikan ja mainonnan yhteistyökumppanit
Audiovisuaaliset tiedot	palveluntarjoajat, tytäryhtiöt markkinoinnin, analytiikan ja mainonnan yhteistyökumppanit
Päätelmät	palveluntarjoajat, tytäryhtiöt markkinoinnin, analytiikan ja mainonnan yhteistyökumppanit

Vastaanottajaryhmien laajempi kuvaus esitetään yllä olevassa kohdassa 3.

CCPA: n mukaiset oikeutesi

Jollei tietyistä poikkeuksista ja rajoituksista muuta sovita, CCPA:n kautta kalifornialainen kuluttaja saa seuraavat oikeudet:

- Oikeus pyytää, että kerromme sinulle (i) mitä henkilötietoja olemme keränneet sinusta, (ii) kyseisten tietojen lähteet, (iii) liiketoiminnalliset tai kaupalliset tarkoitukset henkilötietojen keräämiseksi, myymiseksi tai jakamiseksi ja (iv) kolmansien osapuolten ryhmät, joille olemme luovuttaneet henkilötietojasi.
- Oikeus pyytää henkilötietojesi kopiota.
- Oikeus pyytää henkilötietosi poistamista.
- Oikeus kieltäytyä henkilötietojesi myynnistä.
- Oikeus kieltäytyä henkilötietojesi jakamisesta käyttäytymiseen perustuvassa kontekstuaalisessa mainonnassa
- Oikeus ohjata meitä rajoittamaan arkaluonteisten henkilötietojesi käyttöä tai luovuttamista siten, että käyttö tai luovutus vastaa CCPA:ssa erikseen määriteltyjä tarkoituksia.
- Oikeus korjata sinusta säilyttämämme virheelliset henkilötiedot.
- Oikeus olla tulematta syrjityksi CCPA-oikeuksiesi käyttämisestä.

Oikeuksiesi käyttäminen: Jos haluat käyttää CCPA-oikeuksiasi, klikkaa tästä tai soita meille numeroon 1-877-906-1824. Sinun on annettava meille nimesi, sähköpostiosoitteesi, puhelinnumerosi ja postiosoitteesi, jotta voimme käsitellä pyyntösi. Kaikkien edellä mainittujen tietojen toimittamatta jättäminen johtaa siihen, ettemme voi käsitellä pyyntöäsi. Vahvistamme henkilöllisyytesi vertaamalla keräämiämme tietoja antamiisi tietoihin. Jos olet pyytänyt meitä korjaamaan henkilötietojasi, voimme ottaa sinuun yhteyttä pyytääksemme lisätietoja henkilötiedoista, joiden uskot olevan virheellisiä ja saatamme pyytää sinulta myös asiaa todentavia asiakirjoja. Jotta voit nimetä valtuutetun edustajan toimimaan puolestasi, sinun on lähetettävä meille allekirjoittamasi kirjallinen valtuutus osoitteeseen: privacy@wd40.com.

Yleinen tietosuojavalvonta-signaali ja kieltämisasetus-signaalit: Joidenkin selainten tai selainlaajennusten avulla voit myös kieltää verkkosivustoja jakamasta tietojasi käyttäytymiseen perustuvaa kontekstuaalista mainontaa varten "Global Privacy Control" -signaalin tai muiden Opt-Out Preference-signaalien kautta. Jos olet ottanut käyttöön yleisen tietosuojavalvonnan tai kieltäytymisasetussignaalin selaimessasi tai laajennuksessasi, hyväksymme sellaiset pyynnöt, jotka sivustomme voi tunnistaa siten, että se poistaa analytiikka- ja mainosteknologiat käytöstä. Huomaa, että emme välttämättä pysty yhdistämään kieltäytymisasetussignaalia muihin henkilötietoihisi kuten esim. sähköpostiosoitteeseesi. Kun laitat eston päälle, se koskee vain verkkokauppamyyntiä tai henkilötietojen jakamista, ja se on laitettava päälle jokaisessa käyttämässäsi selaimessa. Katso yllä olevaa kohtaa "Oikeuksiesi käyttäminen", jos haluat laajentaa estoasi kattamaan myös muun edellä kuvatun verkkomainonnan.

Texas

Jos asut Texasissa, seuraavat lisäsäännökset koskevat sinua.

Edellä esitetyn mukaisesti käsittelemme henkilötietoryhmiä, henkilötietojen käsittelyn tarkoitusta ja jaettuja henkilötietoryhmiä sekä niitä kolmansia henkilötietoryhmiä, joille henkilötiedot on luovutettu.

Oikeutesi

Jollei tietyistä poikkeuksista ja rajoituksista ole erikseen sovittu, Texasissa asuvilla kuluttajilla on seuraavat oikeudet:

- Oikeus pyytää sitä, että vahvistamme henkilötietojesi mahdollisen käsittelyn, ja oikeus saada pääsy omiin henkilötietoihisi.
- Oikeus saada kopio henkilötiedoistasi siirrettävässä ja mahdollisimman helposti käytettävässä muodossa, jolla mahdollistetaan tietojen siirrettävyys.
- Oikeus korjata sinusta säilyttämämme virheelliset henkilötiedot.
- Oikeus pyytää henkilötietosi poistamista.
- Oikeus kieltäytyä henkilötietojen käsittelystä (i) kohdennetussa mainonnassa/kontekstuaaliseen käyttäytymiseen perustuvassa mainonnassa, (ii) henkilötietojen myyntiä varten tai (iii) automaattisessa päätöksenteossa tai profiloinnissa sellaisten päätösten edistämiseksi, joilla on oikeudellisia tai vastaavia merkittäviä vaikutuksia sinuun.

Oikeuksiesi käyttäminen

Jos haluat käyttää oikeuksiasi, klikkaa tästä tai soita meille numeroon 1-877-906-1824. Sinun on annettava meille nimesi, sähköpostiosoitteesi, puhelinnumerosi ja postiosoitteesi, jotta voimme käsitellä pyyntösi. Kaikkien edellä mainittujen tietojen toimittamatta jättäminen johtaa siihen, ettemme voi käsitellä pyyntöäsi. Vahvistamme henkilöllisyytesi vertaamalla keräämiämme tietoja antamiisi tietoihin. Jos olet pyytänyt meitä korjaamaan henkilötietojasi, voimme ottaa sinuun yhteyttä pyytääksemme lisätietoja henkilötiedoista, joiden uskot olevan virheellisiä ja saatamme pyytää sinulta myös asiaa todentavia asiakirjoja. Jotta voit nimetä valtuutetun edustajan toimimaan puolestasi, sinun on lähetettävä meille allekirjoittamasi kirjallinen valtuutus osoitteeseen: privacy@wd40.com.

Päätöksestämme valittaminen. Jos kieltäydymme ryhtymästä toimiin pyyntösi johdosta, voit valittaa päätöksestämme kohtuullisen ajan kuluessa, joka ei saa ylittää 90 kalenteripäivää siitä päivästä alkaen, kun olet vastaanottanut vastauksemme. Voit käyttää valitusoikeuttasi lähettämällä meille sähköpostia osoitteeseen: privacy@wd40.com. Liitä viestiisi mukaan koko nimesi, valituksesi perusteet ja kaikki mahdolliset tarpeelliset lisätiedot.

Yleinen tietosuojavalvonta-signaali ja kieltämisasetus-signaalit: Joidenkin selainten tai selainlaajennusten avulla voit myös kieltää verkkosivustoja jakamasta tietojasi käyttäytymiseen perustuvaa kontekstuaalista mainontaa varten "Global Privacy Control" -signaalin tai muiden Opt-Out Preference-signaalien kautta. Jos olet ottanut käyttöön yleisen tietosuojavalvonnan tai kieltäytymisasetussignaalin selaimessasi tai laajennuksessasi, hyväksymme sellaiset pyynnöt, jotka sivustomme voi tunnistaa siten, että se poistaa analytiikka- ja mainosteknologiat käytöstä. Huomaa, että emme välttämättä pysty yhdistämään kieltäytymisasetussignaalia muihin henkilötietoihisi kuten esim. sähköpostiosoitteeseesi. Kun laitat eston päälle, se koskee vain verkkokauppamyyntiä tai

henkilötietojen jakamista, ja se on laitettava päälle jokaisessa käyttämässäsi selaimessa. Katso yllä olevaa kohtaa "Oikeuksiesi käyttäminen", jos haluat laajentaa estoasi kattamaan myös muun edellä kuvatun verkkomainonnan.

Euroopan talousalue (ETA), Yhdistynyt kuningaskunta ja Sveitsi

Euroopan talousalueella (ETA), Yhdistyneessä kuningaskunnassa ja Sveitsissä asuviin henkilöihin sovelletaan seuraavia lisäehtoja.

Rekisterinpitäjä: Henkilötietojesi rekisterinpitäjä on: WD-40 Company Limited

Tietojen luovuttaminen ja rajat ylittävä siirto: Henkilötiedot, jotka jaetaan tytäryhtiöille ja kolmansille osapuolille tässä tietosuojaselosteessa kuvatulla tavalla, tehdään sellaisten sopimusten mukaisesti, jotka sisältävät tarvittavat EU:n GDPR: n tai Yhdistyneen kuningaskunnan vastaavan GDPR: n mukaiset tietoturvasuojaukset. Olemme maailmanlaajuisesti toimiva yritys, ja henkilötietojasi jaetaan yrityksemme sisällä ja niitä siirretään asuinmaasi ulkopuolelle. Käyttämällä sivustoja tai palveluita hyväksyt sen, että henkilötietojasi voidaan siirtää ja käsitellä oman lainkäyttöalueesi ulkopuolella ja että muihin maihin kuten Yhdysvaltoihin siirrettyihin henkilötietoihisi sovellettavat tietosuojalainsäädännöt ja -määräykset voivat poiketa oman asuinmaasi laeista. EU:n GDPR: n ja Yhdistyneen kuningaskunnan GDPR: n mukaisesti Euroopan talousalueen ulkopuolelle siirrettäviä henkilötietoja käsitellään vastaavia vaatimuksia noudattaen kuten esim. tiedonsiirtosopimuksissa, jotka sisältävät Euroopan komission hyväksymät vakiosopimuslausekkeet ja joissa vahvistetaan suojatoimet tällaisille siirroille tai laillisesti hyväksytyt sertifikoinnit.

Oikeutesi henkilötietoihisi: Sinulla on oikeus pyytää, että me:

- vahvistamme henkilötietosi mahdollisen käsittelyn;
- annamme sinulle tai nimeämällesi kolmannelle osapuolelle tiettyjä henkilötietojasi yleisesti käytetyssä, koneellisesti luettavassa muodossa;
- päivitämme tai korjaamme henkilötietojasi, jos ne ovat epätarkkoja tai puutteellisia;
- peruutamme ai poistamme henkilötietosi käytön tietyissä olosuhteissa;
- rajoitamme henkilötietojesi käsittelyä tai lopetamme sen tietyissä olosuhteissa, mihin kuuluvat markkinointiin liittyvät toimet ja profilointi markkinointitoimenpiteitä sekä tilastollisia tarkoituksia varten;
- tai peruutamme aiemmin annetun suostumuksesi tietojesi käsittelyyn lain sallimissa rajoissa.

Jos haluat käyttää oikeuksiasi, klikkaa tästä tai soita meille numeroon 1-877-906-1824. Sinun on annettava meille nimesi, sähköpostiosoitteesi, puhelinnumerosi ja postiosoitteesi, jotta voimme käsitellä pyyntösi. Kaikkien edellä mainittujen tietojen toimittamatta jättäminen johtaa siihen, ettemme voi käsitellä pyyntöäsi. Vahvistamme henkilöllisyytesi vertaamalla keräämiämme tietoja antamiisi tietoihin. Jos olet pyytänyt meitä korjaamaan henkilötietojasi, voimme ottaa sinuun yhteyttä pyytääksemme lisätietoja henkilötiedoista, joiden uskot olevan virheellisiä ja saatamme pyytää sinulta myös asiaa todentavia asiakirjoja. Jotta voit nimetä valtuutetun edustajan toimimaan puolestasi, sinun on lähetettävä meille allekirjoitettamasi kirjallinen valtuutus osoitteeseen privacy@wd40.com. Ota rohkeasti ja kiinnostuksesi mukaisesti esiin kaikki asiaan liittyvät ongelmakohdat ohessa annettujen yhteystietojen avulla, ja me puolestamme tutkimme ja yritämme ratkaista kaikki henkilötietojesi käyttöön ja luovuttamiseen liittyvät mahdolliset ongelmat.

Meksiko

Jos asut Meksikossa, seuraavat lisäsäännökset koskevat sinua.

Rekisterinpitäjä: Rekisterinpitäjäsi on WD-40 Co. Mexico, S. de R.L. de C.V.

Henkilötietojesi käyttö: Keräämiämme henkilötietoja käytetään vain tämän tietosuojaselosteen kohdassa 1 mainittuihin tarkoituksiin tai kuten vastaanottamassasi materiaalissa on mainittu.

Suostumus käsittelyyn: Annat suostumuksesi henkilötietojesi käsittelyyn yksityisten osapuolten hallussa olevien henkilötietojen suojaa koskevan liittovaltion lain ja siihen liittyvien määräysten mukaisesti tässä tietosuojaselosteessa selostettuja määräyksiä noudattaen, jos et ole erikseen ilmoittanut muusta tämän tietosuojaselosteen Oikeutesi-osiossa kuvatulla tavalla. Saatamme käsitellä taloudellisia tai omaisuutta koskevia tietoja tarjotaksemme sinulle tuotteitamme ja palveluitamme välillämme valitsevan oikeudellisen suhteen mukaisesti.

Oikeutesi: Viiden (5) päivän sisällä siitä, kun olet saanut tietoosi tietosuojaselosteen sisältämät tiedot, sinun tulisi kieltäytyä sallimasta henkilötietojesi käsittelyä muihin tarkoituksiin kuin niihin, jotka ovat välttämättömiä laillisen liikesuhteen perusteella; muussa tapauksessa sinun katsotaan antaneen suostumuksesi tällaiseen käsittelyyn. Sinulla on myös oikeus nähdä henkilötietojasi ja korjata niissä olevat virheelliset tai puutteelliset tiedot; voit peruuttaa tai poistaa kokonaan henkilötietosi; estää tietojesi käyttöä tiettyyn tarkoitukseen ja voit myös peruuttaa aiemmin myönnetyn suostumuksesi lain sallimassa laajuudessa. Jos peruutat antamasi luvan henkilötietojen käyttöön tai rajoitat sitä, emme ehkä pysty tarjoamaan sinulle tiettyjä tavaroita ja palveluita.

Jos haluat käyttää edellä kuvattuja oikeuksia, lähetä meille sähköpostia osoitteeseen: privacy@wd40.com. Sinun on sisällytettävä sähköpostiin (a) koko nimesi; (b) yhteystietosi, mukaan lukien postiosoiteesi, sähköpostiosoiteesi ja puhelinnumerosi; (c) oikeus, jota haluat käyttää; (d) todiste henkilöllisyydestäsi tai laillisesta edustajastasi; ja (e) muut tiedot, kohde tai asiakirja, joka auttaa meitä löytämään henkilötietosi.

Vastaamme pyyntösi kahdenkymmenen (20) päivän kuluessa pyyntösi vastaanottamisesta ja henkilöllisyytesi vahvistamisesta tai lain salliman pidemmän ajan kuluessa. Voimme ottaa sinuun yhteyttä (i) pyytääksemme sinulta lisätietoja, jos emme pysty vahvistamaan henkilöllisyyttäsi sähköpostipyynnössäsi antamistasi tiedoista; (ii) ilmoittaaksemme sinulle määräajan, jonka kuluessa saat vastauksen pyyntösi; (iii) antaaksemme sinulle ohjeet siitä, miten pyyntösi on lähetettävä, mukaan lukien lomakkeet, joita voit käyttää hakemuksen lähettämiseen, jos sellainen on, ja (iv) ilmoittaaksemme sinulle, miten toimitamme sinulle pyytämäsi tiedot (jotka yleensä ovat kopioita asiakirjoista tai tiedoista).

Tietojen siirrot: Voimme siirtää henkilötietojasi tämän tietosuojaselosteen kohdan 3 mukaisesti. Tällainen siirto on kolmansille osapuolille, jotka ovat välttämättömiä tuotteidemme ja palveluidemme tarjoamiseksi sinulle, tytäryhtiöillemme tai sellaisille kolmansille osapuolille, jotka ovat välttämättömiä välillämme vallitsevan oikeudellisen suhteen vuoksi tai laillisten oikeuksiemme suojelemiseksi. Pyydämme suostumustasi tarvittaessa, jos tällaista siirtoa ei ole tätä varten erikseen mainittu tietosuojaselosteessa.

Australia

"Henkilötiedot" on ymmärrettävä "henkilötiedoiksi" vuoden 1988 tietosuojalain (Cth) (Privacy Act) määritelmän mukaisesti.

Arkaluonteiset tiedot. Keräämme "terveyteesi tai sairautesi" liittyviä henkilötietoja (kuten tämän käytänteen kohdassa 1 on esitetty) vain suostumuksellasi.

Markkinointi, tarjoukset, kampanjat, mainoskumppanit. Tarjoamme sinulle markkinointia sekä tarjouksia ja kampanjoita (tämän käytännön osion 2 mukaisesti) vain suostumuksellasi. Annamme henkilötietojasi vain mainontakumppaneille, jotka auttavat meitä markkinoinnissa (tämän käytänteen osion 2 mukaisesti), jos olet antanut meille luvan markkinointiviestien lähettämiseksi.

Kohdennettu ja kolmannen osapuolen analytiikka ja mainonta: Jos haluat kieltäytyä suoramarkkinoinnista kohdennetun mainonnan muodossa (kuten tämän käytänteen osiossa 6 on esitetty), sinun on ehkä muutettava mainosasetuksia sosiaalisen median tililläsi, selaimessasi tai käymällä osoitteessa Your Online Choices: <https://www.youronlinechoices.com/ie/your-ad-choices>.

Pääsy sinua koskeviin tietoihin ja niiden korjaaminen. Sinulla on oikeus päästä tarkastelemaan henkilötietojasi, joita säilytämme sinusta, ja voit pyytää meitä korjaamaan kyseiset henkilötiedot. Jos uskot, että meillä on sinusta epätarkkoja, puutteellisia, epäolennaisia tai harhaanjohtavia tietoja, voit pyytää meitä korjaamaan ne. Jos haluat tutustua henkilötietoihisi tai pyytää meitä päivittämään tai korjaamaan niitä, voit tehdä sen ottamalla meihin yhteyttä kirjallisesti ja vahvistamalla henkilöllisyytesi. Yritämme parhaamme mukaan vastata pyyntöosi 30 päivän kuluessa. Kiellämme pääsyn tietoihisi vain poikkeuksellisesti, ja jos näin tapahtuisi, ilmoitamme sinulle asiaan liittyvät syyt.

Suojatoimenpiteet. Aina silloin kun henkilötietojasi siirretään Australian ulkopuolelle, toimimme seuraavasti:

- varmistamme, että henkilötietojen vastaanottajana oleva kolmas osapuoli sijaitsee alueella, jonka lait ja sitovat säännöt suojaavat henkilötietoja tavalla, joka vastaan vähintäänkin oleellisesti Australian tietosuojaa koskevia periaatteita. Australian tietosuojalain liitteessä 1 suojataan tällaisia henkilötietoja, ja sinulla on käytettävissäsi mekanismeja tällaisten lakien tai sitovien sääntöjen täytäntöönpanemiseksi; ja/tai
- toteutamme kohtuulliset toimenpiteet sen varmistamiseksi, että ulkomainen vastaanottaja ei riko Australian tietosuojaa koskevia periaatteita.

Tietosuojaa koskevat valitukset. Jos sinulla on valitettavaa Australian tietosuojaperiaatteiden noudattamisesta tai siitä, miten käsittelemme henkilötietoihisi pääsyä tai niiden korjaamista koskevaa pyyntöä, voit ottaa yhteyttä käyttöön yllä olevassa kohdassa 11 "Ota yhteyttä" olevien tietojen avulla. Pyrimme järkevin keinoin vastaamaan valitukseesi kohtuullisessa ajassa (yleensä 30 päivän sisällä valituksen vastaanottamisesta). Jos emme pysty ratkaisemaan tietosuojaa koskevia huolenaiheitasi tyydyttävällä tavalla, voit ottaa yhteyttä Australian tietosuojavaltuutetun toimistoon heidän verkkosivustollaan www.oaic.gov.au.

Manner - Kiina

Manner - Kiinan asukkaita koskevat seuraavat lisäehdot.

Henkilötietojen käsittelijä: Henkilötietojesi käsittelijä on: Wu Di (Shanghai) Industrial Co., Ltd.

Henkilötietojen kerääminen ja käyttö

Keräämme laillisuuden, legitimitietin, välttämättömyyden ja vilpittömän mielen periaatteiden mukaisesti tietoja, jotka saamme, kun käytät palveluitamme tai vieraillet sivustoillamme. Tämä

koskee myös tietoja, jotka annat omasta aloitteestasi sekä kolmansilta osapuolilta laillisesti kerättyjä henkilötietoja Kiinan henkilötietosuojalain (PRC) säännösten ja muiden sovellettavien lakien ja hallinnollisten määräysten tai suostumuksesi mukaisesti.

Voimme kerätä ja käyttää arkaluonteisia henkilötietoja vain siinä määrin kuin se on tarpeen tietosuojaselosteessa kuvattuja tarkoituksia varten. Hankimme erillisen suostumuksesi arkaluonteisten henkilötietojesi käsittelyyn, ja otamme käyttöön tiukat turvatoimet käsitellessämme arkaluonteisia henkilötietoja.

Ellei laeissa ja hallinnollisissa määräyksissä toisin määrätä, säilytämme henkilötietojasi vain mahdollisimman lyhyen ajan, joka tarvitaan tietojenkäsittelylle.

Käsittelyn oikeudellinen perusta

Luotamme vähintään yhteen seuraavista oikeudellisista perusteista henkilötietojesi käsittelyssä:

- Olet antanut suostumuksesi siihen, että käsittelemme henkilötietojasi;
- Käsittely on tarpeen kanssasi solmitun sopimuksen täyttämiseksi;
- Käsittely on tarpeen lakisääteisten velvoitteidemme täyttämiseksi;
- Käsittely on tarpeen kansanterveydellisten hätätilanteiden hoitamiseksi tai luonnollisten henkilöiden hengen, terveyden ja omaisuuden turvallisuuden suojelemiseksi kiireellisissä tilanteissa;
- Lain säännösten mukaisesti henkilökohtaisia tietojasi, jotka olet luovuttanut tai jotka on laillisesti julkistettu, käsitellään kohtuullisessa laajuudessa; tai Muut lakien ja hallinnollisten määräysten mukaiset olosuhteet.

Jakaminen, julkistaminen ja rajat ylittävä siirto

Tietosuojaselosteessa mainittuja tarkoituksia varten voimme jakaa henkilötietojasi seuraavien tytäryhtiöiden ja kolmansien osapuolten kanssa, joilla on omat tarkoituksensa ja keinonsa käsitellä henkilötietojasi:

Vastaanottajat (koko virallinen nimi)	Yhteystiedot	Jaettavat henkilötietoryhmät	Vastaanottajan tietojen käsittelyä koskeva tarkoitus ja keinot
上海光潏网络科技有限公司	阎阳:134-7877-2472	Nimi, osoite, puhelinnumero #	SCRM-järjestelmän myyjällä on pääsy eri markkinointikampanjoista kerättyihin myyntiliidien yhteystietoihin
上海纳魄信息服务有限公司	Siwen Luo:180-5927-8773	Nimi, osoite, puhelinnumero #	Baidu SEO/SEM myyjällämme on pääsy myyntiliidien yhteystietoihin sivustoillamme
上海月盈广告有限公司	Sixuan Lv:137-6442-7420	Nimi, osoite, puhelinnumero #	WeChat - myyjällämme on pääsy joihinkin käyttäjän yhteystietoihin käyttäjien

			valitusten ja lahjojen lähettämisen käsittelemiseksi
上海八和广告有限公司	Chengzhen Li: 021-52950556	Nimi, osoite, puhelinnumero #	Verkkosivustomme myyjällä on pääsy myyntiliidien yhteystietoihin sivustoillamme
上海注解有加文化传播有限公司	Dongli Lu: 131-2750-9389	Nimi, osoite, puhelinnumero #	Mediatoimistollamme on pääsy Key Opinion Leader- ja Key Opinion Consumer - yhteystietoihimme otantaa varten
长沙春朝冬遇文化传媒有限公司	Shengjie yang: 131-4682-6763	Nimi, osoite, puhelinnumero #	Mainostoimistollamme on pääsy valtuutettujen myyntiliidien yhteyshenkilöiden luetteloon kohdemarkkinointia varten
China Construction Bank	Alston Zhong 15821887028	Nimi, henkilötunnus, pankkitili	Rahoituslaitoksellamme on pääsy työntekijöiden tietoihin työntekijän pankkitilin luomiseksi ja korvauskulujen käsittelemiseksi.
China Merchants Bank	Shi Sheng Qi 021-38834600		Rahoituslaitoksellamme on pääsy työntekijöiden tietoihin työntekijän pankkitilin luomiseksi ja korvauskulujen käsittelemiseksi.
Jakelija (Happy go)	Ao Chen 185 7066 6244	Nimi, osoite, puhelinnumero	Kampanja ja Lucky Draw - aktiviteetti tarpeen mukaan.
China International Intellectech Corporation	Puh.: 0086-21-54594545-2227 Nti Yuan	Nimi, yhteystieto, osoite, tunnus, koulutus	Työllisyys
Ping An Pension Insurance Co., Ltd. Shanghai konttori	Puh.: 021-62487262 Neiti Hu	Nimi, yhteystieto, henkilötunnus, lasten henkilötunnus	Sairausvakuutus

Shanghai Homsom Travel (Group) Co., Ltd.	Puh.: 021-64475082 Neiti He	Nimi, yhteystieto, henkilötunnus,	Matkavaraus
--	--------------------------------	--------------------------------------	-------------

Emme yleensä siirrä henkilötietojasi ulkoisesti. Jos meidän on siirrettävä henkilötietoja fuusioitumisen, jakautumisen, purkamisen, konkurssin jne. vuoksi, ilmoitamme sinulle vastaanottajan nimen ja yhteystiedot, ja samalla vaadimme vastaanottajaa edelleen noudattamaan tätä tietosuojaselostetta ja vastaamaan velvollisuuksistaan ja vastuualueistaan. Jos vastaanottaja muuttaa alkuperäistä käsittelytarkoitusta ja -menetelmää, sen on omalta osaltaan hankittava suostumuksesi lakien ja määräysten mukaisesti.

Emme paljasta henkilötietojasi julkisesti, paitsi jos olet antanut siihen laillisen suostumuksesi.

Lasten henkilötietojen suojaaminen

Yleensä emme käsittele alle 14-vuotiaiden henkilöiden (eli lasten) henkilötietoja. Jos saamme tietää, että olemme keränneet lasten henkilötietoja ilman heidän vanhempiensa tai muiden huoltajiensa etukäteen antamaa suostumusta, poistamme tällaiset lasten henkilötiedot tiedostoistamme.

Oikeutesi

Sinulla on erityisiä laillisia oikeuksia, jotka koskevat yritykselle antamiasi henkilötietoja, mukaan lukien seuraavat:

- oikeus tietää ja oikeus päättää henkilötietojesi käsittelystä;
- oikeus rajoittaa henkilötietojesi käsittelyä tai kieltää se;
- oikeus tutustua henkilötietoihisi ja kopioida niitä;
- oikeus pyytää meitä korjaamaan tai täydentämään henkilötietojasi, jos huomaat, että tiedot ovat virheellisiä tai puutteellisia;
- oikeus peruuttaa suostumuksesi henkilötietojen käsittelyyn aiemman suostumuksesi perusteella (mutta huomaa, että suostumuksen peruuttaminen ei vaikuta ennen sitä tapahtuneen henkilötietojen käsittelyn pätevyYTEEN);
- oikeus pyytää henkilötietojen siirtoa nimeämällesi kolmannelle osapuolelle; ja
- oikeus poistaa henkilötietosi tietyissä olosuhteissa.

Jos haluat käyttää yllä olevia oikeuksiasi, lähetä meille sähköpostia osoitteeseen: privacy@wd40.com. Huomaa, että edellä mainittuihin oikeuksiin sovelletaan rajoituksia ja poikkeuksia Kiinan lakien mukaisesti. Vastaamme pyyntöihisi ja noudatamme pyyntöjäsi sovellettavien Kiinan lakien mukaisesti niin pian kuin se on kohtuullisessa määrin mahdollista. Jotta turvaat henkilötietosi ja ennen kuin vastaamme henkilötietoihin liittyviä oikeuksia koskevaan pyyntöösi, sinun on ehkä toimitettava meille kirjallinen pyyntö tai muutoin todistettava henkilöllisyytesi, ja meillä on oikeus vahvistaa henkilöllisyytesi ennen pyyntösi käsittelyä. Jos sinulla on ratkaisemattomia huolenaiheita, sinulla on myös oikeus tehdä valitus asianomaisille valvontaviranomaisille tai tarvittaessa nostaa kanne tuomioistuimessa sovellettavien Kiinan lakien mukaisesti.